
淮阴师范学院宿舍光网建设及运维服务商遴选变更公告（三）

（招标编号：HNU2025051）

一、内容：

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目名称：淮阴师范学院宿舍光网建设及运维服务商遴选

2、原公告的采购项目编号：HNU2025051

3、首次公告日期：2025年7月14日

4、原公告发布媒体：江苏省招标投标公共服务平台

二、更正信息

响应文件提交截止时间及开标时间变更为：2025 年 8月 8 日

下午 14 点 30 分（北京时间），响应文件接收地点不变。

江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司

2025年8月2日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 淮阴师范学院

地  址： 淮安市淮阴区长江西路111号

联  系  人： 杨老师

电  话： 0517-83525369

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司

地  址： 淮安市延安东路105号武夷大厦17楼

联  系  人： 姚晨

电  话： 15896199911

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-03T11:36:28+0800
	第1页(343.4026,79.72269)
	已检查


		2025-08-03T11:36:29+0800
	第1页(474,300)
	已检查




